"היכן היית בליל כ"ט בנובמבר?" תשובתו האישית של יהודה בן-צור לשאלה השבה ועולה במפגשי דור תש"ח

בנובמבר 1947 נרכשו באיטליה שתי אוניות – Maria Christina ו- Sette Fratelli - ע"י בנימין ("בן") ירושלמי, פעיל שטח מעולה של 'המוסד לעליה ב'. באותה עת חזרתי לאיטליה לאחר "חוויות" המסע בספינה 'ברק', שכתוצאה ממנוע "קשיש" ששבק חיים באמצע סערה עזה הספינה כמעט ונטרפה בדרכנו להעלאת מעפילים בחוף אלג'יריה.